令和４年 10月

お客様各位

ATM 一時停止のお知らせ

平素より当組合をご利用頂き誠にありがとうございます。

当組合では、令和 5 年 5 月にシステム更改を予定して
います。  これに伴う作業のため、誠に勝手ながら下記の
とおりＡＴＭを一時停止させていただきます。

お客様には大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、
何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

休 止 期 間

令和４年１１月１３日（日）

１７：００ ～ １９：００

※ 上記時間帯は、当組合の全店舗でお取り扱いいただけません。

※ セブン銀行 ATM または他金融機関 ATM でご利用いただけ

ます。 （提携金融機関によって所定の手数料がかかります。）

ご不明な点がございましたら、窓口までお問い合わせください。